
UCHWAŁA NR IV/30/2011  
RADY GMINY IŁAWA  

z dnia 4 marca 2011 r.  
 

w sprawie zmiany Uchwały Nr III/13/2011 Rady Gminy Iława z dnia 21 stycznia 2011 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Iława na 2011 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d”  oraz lit. „i”  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie

gminnym (jednolity tekst Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 ze zm.) oraz art. 211, art. 212 art. 214, art. 215, art.
222, art. 236, art. 237, art. 239, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.
z 2009 r. Nr 157 poz. 1240 z późn. zmianami) w związku z art. 121 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. Przepisy
wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157 poz. 1241 z późn. zmianami), Rada Gminy Iława

uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 12 204 zł. Po zmianie plan dochodów wynosi  
 37 856 884 zł , zgodnie z załącznikiem nr 1.  

§ 2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 12 204 zł. Po zmianie plan wydatków wynosi  
 39 463 331 zł , zgodnie z załącznikiem nr 2. 

1. Wydatki inwestycyjne w 2011 roku w wysokości 8 888 800 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3.  

2. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych
i Funduszu Spójności w wysokości 8 781 216 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4.  

3. Dochody i wydatki związane z realizacją: 

§   3 .  Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jednostki samorządu terytorialnego

stanowi załącznik nr 8.  

§ 4.  Zmienia się  w § 12 w ust. 2 zapis pkt. 2 Uchwały Nr III/13/2011 z dnia 21 stycznia 2011 r., który
otrzymuje brzmienie: 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iława.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na

terenie Gminy.  

U Z A S A D N I E N I E 

Zmian w planie dochodów dokonano w związku z:  

- pismem Ministra Finansów nr ST3/4820/2/2011 z dnia 11.02.2011 r. określającym kwotę  subwencji

oświatowej (zmniejszenie w rozdziale 75801 o kwotę 4 548 zł),  
- pismem Wojewody Warmińsko – Mazurskiego nr FK.I.3111.2.3.2011 z dnia 23.02.2011 r. w sprawie ustalenia
wysokości dochodów budżetowych i dotacji celowych dla Gminy na rok 2011 (zmniejszenie w rozdziale 85195
o kwotę 59 zł, zwiększenie w dziale 852 o kwotę 16 811 zł),  
- z przeniesieniami pomiędzy paragrafami oraz działami w związku ze zmianą  klasyfikacji budżetowej

w rozdziale 60016, 63095, 90001, 90095, 92109.  
 

Zmian w planie wydatków dokonano w związku z: 

- przeniesieniami pomiędzy paragrafami i działami spowodowanymi zmianą  klasyfikacji budżetowej (rozdział
60014, 60016, 63095, 75095, 90001, 90002, 90095, 92109),  

- zwiększeniem o 20 000 zł  kwoty sklasyfikowanej w dziale ,,Lokalny transport zbiorowy”  (zabezpieczenie

środków na porozumienie z Urzędem Miasta w Iławie),  

- zwiększeniem planu wydatków o kwotę  70  000  zł  w dziale 750 Administracja publiczna w związku

z koniecznością zabezpieczenia środków finansowych na prawidłową realizację zadań Gminy,  

- pismem Dyrektora ZOSS z dnia 20.02.2011 r. w sprawie zmian w planie wydatków w dziale 801 Oświata

i wychowanie oraz w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza w celu zabezpieczenia środków na
prawidłowe działanie jednostek oświatowych oraz pismem z dnia 1.03.2011 r. w sprawie zabezpieczenia
środków finansowych związanych ze zwrotem dotacji celowej przeznaczonej na stypendia oraz zmniejszeniem

subwencji oświatowej (zmniejszenie w dziale 801 o kwotę 31 392 zł, zwiększenie w dziale 854 w wysokości 26

844 zł),  
- pismem Kierownika GOPS nr GOPS-3021.1.2011 z dnia 21.02.2011 r. w sprawie zmniejszenia planu
wydatków o 90 000 zł  w związku z dokonaną  analizą  wykonania planu wydatków z roku 2010 i planu na rok
2011 oraz pismem Wojewody Warmińs k o  – Mazurskiego dot. ustalenia kwot dotacji na rok bieżący

(zmniejszenia i zwiększenia w poszczególnych paragrafach w dziale 851 i dziale 852).  
 

Plan dochodów po dokonanych zmianach wynosi 37 856 884 zł, plan wydatków wynosi 39 463 331 zł.  

1) zadań  z zakresu administracji rządowej i innych zadań  zleconych odrębnymi przepisami, zgodnie

z załącznikiem nr 5 i 6, 

2) zadań  realizowanych na podstawie umów lub porozumień  między jednostkami samorządu terytorialnego,

zgodnie z załącznikiem nr 7. 

"2) dokonywania zmian w planie wydatków w granicach działu polegających na: 

a) przesunięciach między rozdziałami planu wydatków w zakresie środków na uposażenia i wynagrodzenia
ze stosunku pracy i w zakresie składek od nich naliczanych, 

b) zmniejszaniu planu wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy oraz planu wydatków
składek naliczanych od wynagrodzeń i zwiększenie w dziale innych wydatków bieżących, 

c) zmniejszaniu wydatków bieżących, z wyłączeniem wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze
stosunku pracy i wydatków na składki naliczane od nich, a zwiększaniu planu wydatków majątkowych

przeznaczonych na zakupy inwestycyjne, 

d) przenoszeniu w rozdziale i między rozdziałami planu wydatków majątkowych w zakresie wydatków na
inwestycje i zakupy inwestycyjne nie powodujące zwiększenia ani zmniejszenia ogółu tych wydatków.”

Przewodniczący Rady Gminy 

 

Roman Piotrkowski 

 

ID: FMTZS-JMUTH-NEHOQ-UTHGC-NFVBP. uchwalony. Strona 1 / 3



UCHWAŁA NR IV/30/2011  
RADY GMINY IŁAWA  

z dnia 4 marca 2011 r.  
 

w sprawie zmiany Uchwały Nr III/13/2011 Rady Gminy Iława z dnia 21 stycznia 2011 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Iława na 2011 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d”  oraz lit. „i”  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie

gminnym (jednolity tekst Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 ze zm.) oraz art. 211, art. 212 art. 214, art. 215, art.
222, art. 236, art. 237, art. 239, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.
z 2009 r. Nr 157 poz. 1240 z późn. zmianami) w związku z art. 121 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. Przepisy
wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157 poz. 1241 z późn. zmianami), Rada Gminy Iława

uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 12 204 zł. Po zmianie plan dochodów wynosi  
 37 856 884 zł , zgodnie z załącznikiem nr 1.  

§ 2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 12 204 zł. Po zmianie plan wydatków wynosi  
 39 463 331 zł , zgodnie z załącznikiem nr 2. 

1. Wydatki inwestycyjne w 2011 roku w wysokości 8 888 800 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3.  

2. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych
i Funduszu Spójności w wysokości 8 781 216 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4.  

3. Dochody i wydatki związane z realizacją: 

§   3 .  Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jednostki samorządu terytorialnego

stanowi załącznik nr 8.  

§ 4.  Zmienia się  w § 12 w ust. 2 zapis pkt. 2 Uchwały Nr III/13/2011 z dnia 21 stycznia 2011 r., który
otrzymuje brzmienie: 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iława.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na

terenie Gminy.  

U Z A S A D N I E N I E 

Zmian w planie dochodów dokonano w związku z:  

- pismem Ministra Finansów nr ST3/4820/2/2011 z dnia 11.02.2011 r. określającym kwotę  subwencji

oświatowej (zmniejszenie w rozdziale 75801 o kwotę 4 548 zł),  
- pismem Wojewody Warmińsko – Mazurskiego nr FK.I.3111.2.3.2011 z dnia 23.02.2011 r. w sprawie ustalenia
wysokości dochodów budżetowych i dotacji celowych dla Gminy na rok 2011 (zmniejszenie w rozdziale 85195
o kwotę 59 zł, zwiększenie w dziale 852 o kwotę 16 811 zł),  
- z przeniesieniami pomiędzy paragrafami oraz działami w związku ze zmianą  klasyfikacji budżetowej

w rozdziale 60016, 63095, 90001, 90095, 92109.  
 

Zmian w planie wydatków dokonano w związku z: 

- przeniesieniami pomiędzy paragrafami i działami spowodowanymi zmianą  klasyfikacji budżetowej (rozdział
60014, 60016, 63095, 75095, 90001, 90002, 90095, 92109),  

- zwiększeniem o 20 000 zł  kwoty sklasyfikowanej w dziale ,,Lokalny transport zbiorowy”  (zabezpieczenie

środków na porozumienie z Urzędem Miasta w Iławie),  

- zwiększeniem planu wydatków o kwotę  70  000  zł  w dziale 750 Administracja publiczna w związku

z koniecznością zabezpieczenia środków finansowych na prawidłową realizację zadań Gminy,  

- pismem Dyrektora ZOSS z dnia 20.02.2011 r. w sprawie zmian w planie wydatków w dziale 801 Oświata

i wychowanie oraz w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza w celu zabezpieczenia środków na
prawidłowe działanie jednostek oświatowych oraz pismem z dnia 1.03.2011 r. w sprawie zabezpieczenia
środków finansowych związanych ze zwrotem dotacji celowej przeznaczonej na stypendia oraz zmniejszeniem

subwencji oświatowej (zmniejszenie w dziale 801 o kwotę 31 392 zł, zwiększenie w dziale 854 w wysokości 26

844 zł),  
- pismem Kierownika GOPS nr GOPS-3021.1.2011 z dnia 21.02.2011 r. w sprawie zmniejszenia planu
wydatków o 90 000 zł  w związku z dokonaną  analizą  wykonania planu wydatków z roku 2010 i planu na rok
2011 oraz pismem Wojewody Warmińs k o  – Mazurskiego dot. ustalenia kwot dotacji na rok bieżący

(zmniejszenia i zwiększenia w poszczególnych paragrafach w dziale 851 i dziale 852).  
 

Plan dochodów po dokonanych zmianach wynosi 37 856 884 zł, plan wydatków wynosi 39 463 331 zł.  

1) zadań  z zakresu administracji rządowej i innych zadań  zleconych odrębnymi przepisami, zgodnie

z załącznikiem nr 5 i 6, 

2) zadań  realizowanych na podstawie umów lub porozumień  między jednostkami samorządu terytorialnego,

zgodnie z załącznikiem nr 7. 

"2) dokonywania zmian w planie wydatków w granicach działu polegających na: 

a) przesunięciach między rozdziałami planu wydatków w zakresie środków na uposażenia i wynagrodzenia
ze stosunku pracy i w zakresie składek od nich naliczanych, 

b) zmniejszaniu planu wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy oraz planu wydatków
składek naliczanych od wynagrodzeń i zwiększenie w dziale innych wydatków bieżących, 

c) zmniejszaniu wydatków bieżących, z wyłączeniem wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze
stosunku pracy i wydatków na składki naliczane od nich, a zwiększaniu planu wydatków majątkowych

przeznaczonych na zakupy inwestycyjne, 

d) przenoszeniu w rozdziale i między rozdziałami planu wydatków majątkowych w zakresie wydatków na
inwestycje i zakupy inwestycyjne nie powodujące zwiększenia ani zmniejszenia ogółu tych wydatków.”

Przewodniczący Rady Gminy 

 

Roman Piotrkowski 

 

ID: FMTZS-JMUTH-NEHOQ-UTHGC-NFVBP. uchwalony. Strona 2 / 3



UCHWAŁA NR IV/30/2011  
RADY GMINY IŁAWA  

z dnia 4 marca 2011 r.  
 

w sprawie zmiany Uchwały Nr III/13/2011 Rady Gminy Iława z dnia 21 stycznia 2011 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Iława na 2011 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d”  oraz lit. „i”  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie

gminnym (jednolity tekst Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 ze zm.) oraz art. 211, art. 212 art. 214, art. 215, art.
222, art. 236, art. 237, art. 239, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.
z 2009 r. Nr 157 poz. 1240 z późn. zmianami) w związku z art. 121 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. Przepisy
wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157 poz. 1241 z późn. zmianami), Rada Gminy Iława

uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 12 204 zł. Po zmianie plan dochodów wynosi  
 37 856 884 zł , zgodnie z załącznikiem nr 1.  

§ 2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 12 204 zł. Po zmianie plan wydatków wynosi  
 39 463 331 zł , zgodnie z załącznikiem nr 2. 

1. Wydatki inwestycyjne w 2011 roku w wysokości 8 888 800 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3.  

2. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych
i Funduszu Spójności w wysokości 8 781 216 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4.  

3. Dochody i wydatki związane z realizacją: 

§   3 .  Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jednostki samorządu terytorialnego

stanowi załącznik nr 8.  

§ 4.  Zmienia się  w § 12 w ust. 2 zapis pkt. 2 Uchwały Nr III/13/2011 z dnia 21 stycznia 2011 r., który
otrzymuje brzmienie: 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iława.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na

terenie Gminy.  

U Z A S A D N I E N I E 

Zmian w planie dochodów dokonano w związku z:  

- pismem Ministra Finansów nr ST3/4820/2/2011 z dnia 11.02.2011 r. określającym kwotę  subwencji

oświatowej (zmniejszenie w rozdziale 75801 o kwotę 4 548 zł),  
- pismem Wojewody Warmińsko – Mazurskiego nr FK.I.3111.2.3.2011 z dnia 23.02.2011 r. w sprawie ustalenia
wysokości dochodów budżetowych i dotacji celowych dla Gminy na rok 2011 (zmniejszenie w rozdziale 85195
o kwotę 59 zł, zwiększenie w dziale 852 o kwotę 16 811 zł),  
- z przeniesieniami pomiędzy paragrafami oraz działami w związku ze zmianą  klasyfikacji budżetowej

w rozdziale 60016, 63095, 90001, 90095, 92109.  
 

Zmian w planie wydatków dokonano w związku z: 

- przeniesieniami pomiędzy paragrafami i działami spowodowanymi zmianą  klasyfikacji budżetowej (rozdział
60014, 60016, 63095, 75095, 90001, 90002, 90095, 92109),  

- zwiększeniem o 20 000 zł  kwoty sklasyfikowanej w dziale ,,Lokalny transport zbiorowy”  (zabezpieczenie

środków na porozumienie z Urzędem Miasta w Iławie),  

- zwiększeniem planu wydatków o kwotę  70  000  zł  w dziale 750 Administracja publiczna w związku

z koniecznością zabezpieczenia środków finansowych na prawidłową realizację zadań Gminy,  

- pismem Dyrektora ZOSS z dnia 20.02.2011 r. w sprawie zmian w planie wydatków w dziale 801 Oświata

i wychowanie oraz w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza w celu zabezpieczenia środków na
prawidłowe działanie jednostek oświatowych oraz pismem z dnia 1.03.2011 r. w sprawie zabezpieczenia
środków finansowych związanych ze zwrotem dotacji celowej przeznaczonej na stypendia oraz zmniejszeniem

subwencji oświatowej (zmniejszenie w dziale 801 o kwotę 31 392 zł, zwiększenie w dziale 854 w wysokości 26

844 zł),  
- pismem Kierownika GOPS nr GOPS-3021.1.2011 z dnia 21.02.2011 r. w sprawie zmniejszenia planu
wydatków o 90 000 zł  w związku z dokonaną  analizą  wykonania planu wydatków z roku 2010 i planu na rok
2011 oraz pismem Wojewody Warmińs k o  – Mazurskiego dot. ustalenia kwot dotacji na rok bieżący

(zmniejszenia i zwiększenia w poszczególnych paragrafach w dziale 851 i dziale 852).  
 

Plan dochodów po dokonanych zmianach wynosi 37 856 884 zł, plan wydatków wynosi 39 463 331 zł.  

1) zadań  z zakresu administracji rządowej i innych zadań  zleconych odrębnymi przepisami, zgodnie

z załącznikiem nr 5 i 6, 

2) zadań  realizowanych na podstawie umów lub porozumień  między jednostkami samorządu terytorialnego,

zgodnie z załącznikiem nr 7. 

"2) dokonywania zmian w planie wydatków w granicach działu polegających na: 

a) przesunięciach między rozdziałami planu wydatków w zakresie środków na uposażenia i wynagrodzenia
ze stosunku pracy i w zakresie składek od nich naliczanych, 

b) zmniejszaniu planu wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy oraz planu wydatków
składek naliczanych od wynagrodzeń i zwiększenie w dziale innych wydatków bieżących, 

c) zmniejszaniu wydatków bieżących, z wyłączeniem wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze
stosunku pracy i wydatków na składki naliczane od nich, a zwiększaniu planu wydatków majątkowych

przeznaczonych na zakupy inwestycyjne, 

d) przenoszeniu w rozdziale i między rozdziałami planu wydatków majątkowych w zakresie wydatków na
inwestycje i zakupy inwestycyjne nie powodujące zwiększenia ani zmniejszenia ogółu tych wydatków.”

Przewodniczący Rady Gminy 

 

Roman Piotrkowski 

 

ID: FMTZS-JMUTH-NEHOQ-UTHGC-NFVBP. uchwalony. Strona 3 / 3


